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IW 6900.100 - Industrial Workstations

Untergehaduse auf Basis TS 8 fiir Industrial Workstations.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausflihrung
Material
Oberflache
Farbe

Lieferumfang
Abmessung

Schutzart IP nach IEC 60 529
Schutzart NEMA
Verpackungseinheit
Nettogewicht

Bruttogewicht
Zolltarifnummer

EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

Approbationen

© Rittal 2025

IW 6900.100

Designtiir, Riicktur

Gehause, Designtiir, Riicktir: Stahlblech

Gehause: tauchgrundiert, auflen pulverbeschichtet, Strukturlack
Gehause: RAL 7035

Geh&duse mit Seitenwdnden von innen verschraubt, Bodenblech mit
Flanschplatte und NivellierfiiBe
Designtur, Ricktur

Breite: 600 mm
Hohe: 900 mm
Tiefe: 600 mm

IP 55

NEMA 12

1 Stiick

58.103

59.9

94032080
4028177290044
EC002502

27180501



Approbationen

Erklarungen Konformitatserklarung
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