Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





IW 6900.100 Industrial Workstations

Stand: 24.11.2025 (Quelle: rittal.com/ch-de)



IW 6900.100 - Industrial Workstations

Untergehäuse auf Basis TS 8 für Industrial Workstations.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	IW 6900.100
Ausführung	Designtür, Rücktür
Material	Gehäuse, Designtür, Rücktür: Stahlblech
Oberfläche	Gehäuse: tauchgrundiert, außen pulverbeschichtet, Strukturlack
Farbe	Gehäuse: RAL 7035
Lieferumfang	Gehäuse mit Seitenwänden von innen verschraubt, Bodenblech mit Flanschplatte und Nivellierfüße Designtür, Rücktür
Abmessung	Breite: 600 mm Höhe: 900 mm Tiefe: 600 mm
Schutzart IP nach IEC 60 529	IP 55
Schutzart NEMA	NEMA 12
Verpackungseinheit	1 Stück
Nettogewicht	58.103
Bruttogewicht	59.9
Zolltarifnummer	94032080
EAN	4028177290044
ETIM 9	EC002502
ECLASS 8.0	27180501

Approbationen

© Rittal 2025

Approbationen

Erklärungen

Konformitätserklärung

© Rittal 2025 3